specyfikacje fabryczna wyposażenia należy zwrócić się do dealera. Nie można wykluczyć, że mogą występować 
różnice w wyposażeniu.

Oględziny wykonywał: Tomasz Majewski
Wycena wykonana: Adam Regulski

Wartość rynkowa netto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na miesiąc lipiec 2025 roku 
wynosi:

93800 PLN  

(słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych)
Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

OPIS STANU TECHNICZNEGO ZESPOŁÓW POJAZDU

KABINA KIEROWCY - Szkielet i poszycia zewnętrzne

Nazwa elementu Rodzaj uszkodzenia Opis Fot.